
KANCELARIA SEJMU
Biuro Komisji Sejmowych

¢  Komisji infrastruKtury  
(nr 274)

¢ Komisji PolityKi społecznej  
 i rodziny 
 (nr 187)
¢ Komisji samorządu terytorialnego 
 i PolityKi regionalnej 
 (nr 293)
 z dnia 25 września 2014 r.

VII kadencja

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA





j.s.                3

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Infrastruktury (nr 274)

Komisji Polityki Społecznej i Rodziny (nr 187)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 293)
25 września 2014 r.
Komisje: Infrastruktury, Polityki Społecznej i Rodziny oraz Samorządu Teryto-
rialnego i Polityki Regionalnej, obradujące pod przewodnictwem posła Sławo-
mira Piechoty (PO), przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej i Rodziny, 
rozpatrzyły:

– wniosek w sprawie powołania i wyboru składu osobowego podkomisji 
stałej do spraw rozwoju i rewitalizacji miast.

W posiedzeniu udział wziął Rajmund Ryś dyrektor Departamentu Polityki Przestrzennej Minister-
stwa Infrastruktury i Rozwoju.

W posiedzeniu  udział  wzięli  pracownicy  Kancelarii  Sejmu: Anna Jasieńska, Elżbieta Kessel, 
Dariusz Lipski, Marcin Mykietyński, Dariusz Myrcha i Brygida Śliwka – z sekretariatów Komi-
sji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Sławomir Piechota (PO):
Szanowni państwo, bardzo proszę o zajęcie miejsc. W imieniu prezydiów trzech Komisji, 
a zatem Komisji Infrastruktury, Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regional-
nej oraz Komisji Polityki Społecznej i Rodziny, witam i otwieram wspólne posiedzenie 
naszych trzech Komisji. W projekcie porządku naszego posiedzenia  jest rozpatrzenie 
wniosku w sprawie powołania i wyboru składu osobowego podkomisji stałej do spraw 
rozwoju i rewitalizacji miast.
Przypomnę  państwu,  iż  historia  tego wniosku  jest  już  dość  długa,  a mianowicie 

w lutym 2013 r. odbyło się posiedzenie prezydiów naszych trzech Komisji. Na tym posie-
dzeniu przyjęto wniosek o powołanie wspólnej stałej podkomisji. Zwróciliśmy się z takim 
wnioskiem na posiedzeniu naszych Komisji, co nie było łatwe do uzgodnienia, bo wszyst-
kie Komisje prowadzą bardzo aktywne prace. W grudniu 2013 r. na posiedzeniu Komisji 
podjęliśmy uchwałę i skierowaliśmy odpowiedni wniosek do Prezydium Sejmu o wyraże-
nie zgody na powołanie stałej podkomisji do spraw rozwoju i rewitalizacji miast. Wów-
czas też na posiedzeniu Komisji kluby przedstawiły kandydatury posłów do prac w stałej 
podkomisji. 9 maja br. Prezydium Sejmu wyraziło zgodę na powołanie podkomisji stałej 
do spraw rozwoju i rewitalizacji miast, zgodnie z uchwałą naszych Komisji. Czy w tej 
sytuacji są uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia? Nie słyszę, zatem uznaję, 
iż porządek posiedzenia został przyjęty.
Przypomnę, iż kluby zgłosiły, a w tej chwili jeszcze nieco skorygowały kandydatury 

przedstawicieli do tejże stałej podkomisji. I tak, wyczytam po kolei zgłoszonych posłów: 
pan Dariusz Dziadzio (PSL), pan Piotr Zgorzelski (PSL), pani Krystyna Sibińska (PO), 
pan Józef Lassota (PO), pani Halina Rozpodenek (PO), pani Magdalena Kochan (PO), 
pan Jerzy Ziętek (PO), pani Ewa Drozd (PO), pan Arkadiusz Litwiński (PO), pan Jacek 
Czerniak (SLD), pan Jarosław Żaczek (KPSP), pani Zofia Popiołek (TR), pan Witold Kle-
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pacz (SLD), pan Bogdan Rzońca (PiS), pan Piotr Ćwik (PiS) i pan Piotr Król (PiS). Takie 
są zgłoszenia. Chciałem zapytać czy jest akceptacja dla takiego składu podkomisji stałej 
do spraw rozwoju i rewitalizacji miast? Nie słyszę sprzeciwu. Uznaję zatem, że Komisje 
powołały podkomisję w przedstawionym przed chwilą składzie.
Proszę powołanych do podkomisji posłów o pozostanie po posiedzeniu naszych Komi-

sji, aby dokonać wyboru przewodniczącego czy przewodniczącej podkomisji i w ten spo-
sób rozpocząć prace podkomisji. Dziękuję państwu, zamykam posiedzenie Komisji.


